ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт  Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс 8(83344) 2-02-50

                                                                              Проект

                                                      РЕШЕНИЕ

_______2019                                                                                              №

                                                       пгт Лебяжье

Об исполнении бюджета муниципального образования Лебяжский

муниципальный район Кировской области за 2018 год

 Руководствуясь статьями 14, 21, 46 Устава муниципального

образования  Лебяжский муниципальный район Кировской области,  главой 8

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Лебяжский муниципальный район Кировской области», утвержденного

решением районной Думы от 01.11.2013  № 222 (с изменениями и

дополнениями)  Лебяжская районная Дума РЕШИЛА:

          1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области за 2018

год   по доходам   в сумме    158 082 202  рубля,  по расходам в сумме

158 022 266  рублей  с профицитом  в сумме  59936  рублей с показателями:

по доходам бюджета муниципального района  по кодам классификации

доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1. Прилагается.

по расходам бюджета муниципального района по разделам и  подразделам

классификации расходов бюджетов  за 2018 год согласно приложению 2.

Прилагается;

           по расходам бюджета муниципального района по ведомственной

структуре расходов бюджета муниципального района за 2018 год согласно

приложению 3. Прилагается;

           по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

района по кодам классификации источников финансирования дефицита

бюджетов  в 2018 году согласно приложению 4. Прилагается;

           по расходам бюджета муниципального района на реализацию  публичных

нормативных обязательств  в 2018 году согласно приложению 5. Прилагается;

 по расходам бюджета муниципального района на реализацию

муниципальных программ за 2018 год согласно приложению 6. Прилагается;

  по расходам бюджета муниципального района по предоставлению

межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Лебяжского района согласно

приложениям 7-13. Прилагаются;

  пояснительную записку к отчѐту об исполнении бюджета муниципального

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области за 2018 год.

Прилагается.

          2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Лебяжской

районной Думы                                                                                     В.Н. Гуляев

Глава

Лебяжского района                                                                             А.С. Дѐмшин

Подготовлено:

Начальник

финансового  управления                                            Н.И. Скаредина